

Keskustan Lopen Kunnallisjärjestön tiedote

Julkaisuvapaa 14.2.2021

Suomen Keskusta r.p.:n sääntöjen mukaan kunnassa voi toimia vain yksi Keskustan kunnallisjärjestö ja vain yksi Keskustan valtuustoryhmä.

Lopelle on perustettu Lopen keskustaliike -niminen poliittinen ryhmä, sekä Lopen kunnanvaltuuston kokouksessa 7.12.2020 on tehty ilmoitus Lopen Keskustaliikkeen valtuustoryhmän muodostamisesta. Lopen keskustaliike käyttää nimessään keskusta-nimeä sekä viestinnässään Keskustan neliapilataunnusta sekä väriä, jotka ovat poliittisessa yhteydessä Keskustapuolueen omaisuutta. Keskustaliike -nimen ja puolueen neliapilan käyttö on yksiselitteisesti kielletty Keskustan kunnallisjärjestön ulkopuolisilta toimijoilta kuntapoliittisessa toiminnassa.

Lopen keskustaliike ei täytä Keskustapuolueen sääntöjen mukaista oikeutta Keskustan nimeen ja tunnuksiin ja täten Lopen Keskustan kunnallisjärjestön johtokunta ei myönnä Lopen keskustaliikkeelle oikeutta käyttää Keskustan nimeä ja tunnuksia. Lopen keskustaliikkeen tulee luopua keskustaliike -nimen sekä Keskustan logon ja muun visuaalisen materiaalin käytöstä. Lopen keskustaliike -nimistä valtuustoryhmää ei voida hyväksyä Lopen kunnan keskustalaiseksi päätöksentekijäksi ja valtuustoryhmä tulee nimetä uudelleen.

- Olemme käyneet asiassa vakavan keskustelun puoluetoimiston kanssa. Keskustan Lopen Kunnallisjärjestön johtokunta teki päätöksen 4.2.2021 järjestetyssä kokouksessaan puoluetoimiston evästämänä. Olemme saattaneet päätöksen tiedoksi myös asianosaisille, Lopen Keskustan puheenjohtaja **Harri Hatakka** kommentoi.

- Keskustan sääntöjen noudattamista ja immateriaalioikeuksia kuten visuaalisten elementtien käyttöä Lopen kunnassa valvoo Keskustan Lopen kunnallisjärjestön johtokunta ja Suomen Keskusta. Kuntapoliittisessa toiminnassa puolueen nimen ja logon käyttöoikeus on myönnetty ainoastaan paikalliselle kunnallisjärjestölle, valtuustoryhmälle ja paikallisille keskustan jäsenyhdistyksille, Hatakka jatkaa.

Lisätiedot:

Keskustan Lopen kunnallisjärjestö ry
Puheenjohtaja Harri Hatakka
P. 050 326 1218